
 _________________________________  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W DYWITACH 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 
21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza w Dywitach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 
w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

         Stanisław Norberczuk

 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dywitach 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Dywity 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 
1. Beata Agnieszka Obuchowicz, zam: Dywity 

2. Tomasz Michalski, zam: Ługwałd 

3. Celina Kosin, zam: Dywity 
4. Joanna Buchowska, zam: Różnowo 

5. Aniela Stocka, zam: Dywity 

6. Tomasz Szatkowski, zam: Dywity 

7. Dariusz Zygmunt Szymaniak, zam: Dywity 
8. Henryk Tołoczko, zam: Dywity 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 
1. Michał Pawlun, zam: Dywity 
2. Helena Elżbieta Dudko, zam: Dywity 

3. Ewelina Dawidzionek, zam: Gradki 

4. Żaneta Joanna Sarbak, zam: Ługwałd 
5. Bolesław Ścibek, zam: Sętal 

6. Monika Kucharczak, zam: Spręcowo 

7. Iwona Dorota Szmigiel, zam: Dąbrówka Wielka 

8. Marta Pankowska, zam: Dywity 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 
1. Marzena Pawlun, zam: Dywity 

2. Hanna Wiktoria Florczak, zam: Dywity 
3. Jadwiga Teresa Roesler, zam: Tuławki 

4. Anna Krzynowek, zam: Różnowo 

5. Teresa Helena Kosińska, zam: Gady 

6. Sylwia Grochalska, zam: Gady 
7. Konrad Krzysztof Ziarek, zam: Ługwałd 

8. Małgorzata Dadun, zam: Tuławki 

 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 
1. Paweł Obuchowicz, zam: Dywity 

2. Maciej Gębicki, zam: Dywity 
3. Bogumiła Iwona Pająk, zam: Redykajny 

4. Jolanta Beata Miller, zam: Bukwałd 

5. Marcin Zejmo, zam: Bukwałd 
6. Cezary Kotowski, zam: Dywity 

7. Iwona Andrzejewska, zam: Bukwałd 

8. Ewa Michalska, zam: Ługwałd 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 
1. Barbara Pawlun, zam: Dywity 

2. Magdalena Malinowska, zam: Dywity 

3. Jolanta Zembrzuska, zam: Dywity 
4. Małgorzata Dawidson, zam: Różnowo 

5. Włodzimierz Leon Kubiak, zam: Słupy 

6. Marek Bober, zam: Słupy 

7. Franciszek Biedrzycki, zam: Słupy 
8. Marzena Lipińska-Bugaj, zam: Olsztyn (286201) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 
1. Joanna Agata Mackiewicz, zam: Dywity 
2. Justyna Szulc, zam: Dywity 

3. Anna Maria Anuszewska, zam: Dywity 

4. Mirosława Wołodźko, zam: Frączki 

5. Danuta Komoszewska, zam: Frączki 
6. Mariusz Wasilewski, zam: Dywity 

7. Katarzyna Gaweł, zam: Różnowo 

8. Maciej Azarewicz, zam: Olsztyn (286201) 

 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 
1. Oliver Mackiewicz, zam: Dywity 

2. Anna Izabela Szymańska, zam: Myki 
3. Monika Maria Bielicka, zam: Kieźliny 

4. Tomasz Janczewski, zam: Różnowo 

5. Krystyna Gesek, zam: Kieźliny 
6. Jakub Michał Jarząbek, zam: Różnowo 

7. Łukasz Droździel, zam: Kieźliny 

8. Agnieszka Stachowska, zam: Olsztyn (286201) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 
1. Radosław Pawlun, zam: Dywity 

2. Iwona Janczewska, zam: Różnowo 

3. Irena Mazurek, zam: Różnowo 
4. Kinga Kosin, zam: Dywity 

5. Szymon Piotr Jarząbek, zam: Różnowo 

6. Anna Danuta Miściur-Kaszyńska, zam: Dywity 

7. Grażyna Bożena Młynarczyk, zam: Różnowo 
8. Agnieszka Maria Kurzelowska, zam: Różnowo 

9. Bogumiła Niedźwiecka, zam: Ługwałd 
 

 


